РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв 5                                                                            «22» сентября 2025 года

Сессия 9

п. Шелангер
№ 51

Об участии Шелангерского поселения в конкурсе проектов развития территорий городских и сельских поселений, основанных на инициативе жителей в 2026 году

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Шелангерского сельского поселения Собрание депутатов Шелангерского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Направить проект «Ремонт дороги - заезд до д.Кугунур Звениговского района Республики Марий Эл» на конкурс проектов развития территорий городских и сельских поселений, основанных на инициативе жителей в 2026 году.
        2. Утвердить комиссию общественного контроля за реализацией проекта в составе: Егоров Владимир Егорович, Соловьева Светлана Михайловна, Алексеева Антонина Михайловна.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.
Глава Шелангерского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                             Е.Б. Королькова
ВЫПИСКА

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв 5                                                                            «22» сентября 2025 года

Сессия 9

п. Шелангер
№ 1

Об участии Шелангерского поселения в конкурсе проектов развития территорий городских и сельских поселений, основанных на инициативе жителей в 2026 году

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Шелангерского сельского поселения Собрание депутатов Шелангерского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Направить проект «Ремонт дороги - заезд до д.Кугунур Звениговского района Республики Марий Эл» на конкурс проектов развития территорий городских и сельских поселений, основанных на инициативе жителей в 2026 году.
        2. Утвердить комиссию общественного контроля за реализацией проекта в составе: Егоров Владимир Егорович, Соловьева Светлана Михайловна, Алексеева Антонина Михайловна.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.
Глава Шелангерского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                             Е.Б. Королькова